CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, após análise e fundamentos
efetuados pela Empresa SigmaRH Agenciamento e Recursos Humanos Ltda., TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo
Seletivo, Edital Nº 001/2016, as seguintes decisões:

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2016:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Cuidador em Saúde, Operador de Rádio, Técnico de Enfermagem,

Técnico de Imobilização, Técnico de Saúde Bucal e TARM-Telefonista Auxiliar de Regulação Médica, a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Biomédico, Bioquímico, Enfermeiro, Médico Anestesiologista, Médico Auditor, Médico

Cardiologista, Médico Cirurgião Vascular, Médico Gastroenterologista, Médico Generalista PSF, Médico
Ginecologista/Obstetra, Médico Infectologista, Médico Neurologista, Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Médico
Urologista e Psicólogo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para o emprego de Motorista Linha Branca, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota

da Prova Prática.

4 - Para o emprego de Motorista Socorrista, a nota final é igual a soma das 3 (três) notas obtidas nas Provas Objetiva

Aptidão Física e Prática.

5 - Para o emprego de Servente Geral, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da

Prova de Aptidão Física.

II – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2016.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas no

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP e
também publicadas no site www.sigmarh.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na
Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 02 de setembro de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

EMPREGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ord. Inscr. Nome Nº RG Nota
Final

1 12501659 Douglas Fernando Corte Alves 490213832 85,0
2 12502397 Regina Nicioli 32127620-6 82,5
3 12500127 Michel Rodrigo Pereira 30717932-1 82,5
4 12500252 Maria Theresa Sartorelli Serrato 363345085 82,5
5 12501396 Josiane Patricia Antonio Simao 252165299 80,0
6 12502549 Bianca Vilaronga 482269388 80,0
7 12501077 Juliana Cristina dos Reis 453008033 77,5
8 12500330 Jaqueline de Oliveira Grilli 371408374 77,5
9 12501069 Juliano de Godoy 48.828.774-1 77,5

10 12501749 Isabella Gonçalves da Cunha 45893130-5 77,5
11 12502119 Murilo Couto de Oliveira 330920030 75,0
12 12502101 Renan Zanaga da Rosa 473179866 75,0
13 12502432 Filipi Guilherme Alves Cavalheri 569053316 75,0
14 12500621 Joyce Loyane dos Santos 527920320 72,5
15 12500383 Roberto Lomba Nicastro 299555276 70,0
16 12501326 Anselmo Cardoso de Souza 15780133 70,0
17 12500752 Wellington Belarmino Ramos 444606336 70,0
18 12500001 Vitor Hugo dos Santos Pego 489495497 70,0
19 12500467 Caroline Patrícia Biazotto 46888872x 70,0
20 12501741 André Luiz de Souza Araújo 257070763 67,5
21 12500700 César Augusto dos Santos Teodoro 419763223 67,5
22 12501679 Thais Iorrany Moreira 533500011 67,5
23 12500161 Juliana Ferraz Bizarria 564260642 67,5
24 12501277 Julia Stefany Castiglioni 473279071 67,5
25 12501867 Lucas Sanches Silva 541736644 67,5
26 12501233 Maicon William R. Tagliaferro 395620168 67,5
27 12501304 Isabela Silva Ferreira 1511692 65,0
28 12502409 Diego Ferreira da Cruz 482541635 65,0
29 12500507 Kelli Cristina Julio Reis Costa 370881436 65,0
30 12500835 Gabriela Leite da Costa 370661977 65,0
31 12502386 Richard de Souza Félix 551553819 65,0
32 12500599 Deiziane Fernandes dos Anjos 47202723-2 65,0
33 12502583 Igor Alexandre Beltrami Henrique 52234737x 65,0
34 12500629 Valéria Bueno de Assis 416989378 62,5
35 12501858 Joyce Godoy Alves 44633619 62,5
36 12501999 Maria Helena da Silva 550164091 62,5
37 12500334 Nadine Cenko Bigheti 556808290 62,5
38 12501198 Felipe Eliel de Oliveira 535007929 62,5
39 12500439 Bianca Bordignon 52016847-1 62,5
40 12500185 Rosangela Alves da Silva 550162847 60,0
41 12502364 Guilherme Francisco O. Bueno 445166447 60,0
42 12500783 Natália Assi Martins 462116554 60,0
43 12501093 Aline Morgon Eduardo 48.266.926-3 60,0
44 12501369 Dayara da Silva Luccas 4887804802 60,0
45 12501318 Priscila de Souza Leite 378989303 60,0
46 12500365 Júlia Silvério Alves 378991371 60,0
47 12501312 Rafael Benatti Dias 553208378 60,0
48 12502467 Luisa Gonçalves Dias Alencar 52851069-1 60,0
49 12500042 Giovana Nataline dos S. Barbosa 419582113 57,5
50 12500606 Vanessa Franco Barbosa 495952473 57,5
51 12502297 Tamires Cristina Perreira 54132193-6 57,5
52 12502384 Érica Ribeiro do Prado 53501949x 57,5
53 12501775 Celia Regina Prado 165760953 55,0
54 12500369 Alessandra Andrea C. da S. Leitão 201204400 55,0
55 12500342 Maria Flavia Stabile 223232117 55,0
56 12501136 Cristiane Duda Candido 287076696 55,0
57 12501199 Paula Lehrbach Roldan 346921454 55,0
58 12500142 Juliana Hernandez 468432905 55,0
59 12502010 Graziele da Silva Freitas 47481413 55,0
60 12500115 Mariana Gabrielle Camilo 39511844x 55,0
61 12501703 Emanuele Laysa Carvalho Azal 470714232 55,0
62 12502111 Ana Cláudia de Souza e Silva 559192940 55,0

3

63 12500147 Marla Soares 55155390x 55,0
64 12501272 Gustavo Alexandre P. Guarnieri 337986289 52,5
65 12502062 Cyneu Eduardo G. Ravagnani 258080796 52,5
66 12500931 Alessandra de Sousa Mira 482361499 52,5
67 12501229 Michelle Barbosa Correa 487919178 52,5
68 12501778 Vanderlei Ratz Conde Junior 532526442 52,5
69 12501450 Paloma Custodio da Silva 553731142 52,5
70 12501548 Miriam Cristina dos Santos Nunes 566548021 52,5
71 12500392 Igor William Rodrigues 533509555 52,5
72 12501656 Ana Maria Paccola da Silva 20626902X 50,0
73 12502466 Rodrigo Fernandes 431050594 50,0
74 12501571 Dailaine Ap. Cesar Leite de Moraes 40794770-x 50,0
75 12501616 Carina Cristina da Silva 419734971 50,0
76 12500372 Igor Cairo Nascimento 477762864 50,0
77 12501701 Nicole S Duarte 520143735 50,0
78 12501955 Gabriele Bertuolo Vitoreti 555715760 50,0
79 12502578 Ingrid Natalino de Paula 569968239 50,0
80 12502536 João Victor Pierina 53501740-6 50,0
81 12500780 Luana Ap. de Oliveira 561912002 50,0

Mogi Mirim, 02 de setembro de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”